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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: EQUIPOS ELECTRONICOS
ACCESO: 1 / 2

ALLER
ALVAREZ
ALVAREZ
AMOR
BELLO
BLANCO
CABEZA
CAMPO
CARRERA
CASO
CASTAÑO
DIAZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FOLGUERAS
FONSECA
FUENTE
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
HERNANDEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOZA
MACIAS
MENENDEZ-CONDE
MIRANDA
MONTES
PAYERO
PEDRAYES
POSADA
RAMOS
RODRIGUEZ
ROMERO
SUAREZ
VICIOSO
YUGUEROS

 PRIMER APELLIDO

ROCES
GONZALEZ
LEN
ALVAREZ
GARCIA
VALDES
FERNANDEZ
CRUZ
GUTIERREZ
SUAREZ
LLANEZA
ZAPICO
GARCIA
GUTIERREZ
DIAZ
CORUJO
MARTINEZ
GONZALEZ
MAGDALENA
MIQUEO
PASCUAL
RODRIGUEZ
VILLA
ALONSO
GARCIA
BENITO
FERNANDEZ
GARZON
FERNANDEZ
MARTINEZ
FERMIN
CARREÑO
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
GUTIERREZ
ANTOLIN
AIZPUN
GUTIERREZ
QUINTANILLA
MORAN
TRISTAN
DIAZ
DURAN
SERRANO

 SEGUNDO APELLIDO

ANGEL
GONZALO
FCO JAVIER
ALEJANDRA
JOSE
SUSANA
JOSE MARIA
ALBERTO
ALVARO
DANIEL
AQUILINO
CESAR
AGATA
ALEJANDRO
JUAN RAMON
JOSE LUIS
LORENA DE LA
DAVID
ROBERTO
JAVIER
ANTONIO
M AMOR
CRISTINA ISABEL
MIGUEL A
ANA ROSA
GUILLERMO
CESAR
ANGEL
SANDRA
JUAN ANTONIO
JULIAN
ADRIAN
PABLO
FELIX
JORGE
CARMEN REYES
JUAN CARLOS
JOAQUIN ALBERTO
BASILIO
PEDRO LUIS
DANIEL
CONSUELO M
FIDEL
FERNANDO

 NOMBRE

032866696
053546053
009404271
011442264
010879588
009402216
009397900
013789771
071642299
010850204
053528906
032881732
010884274
011438092
071633532
010577429
071633982
076948685
010901236
029142071
011394081
010884197
010906974
028958605
010880870
071876607
032874650
010855169
009412985
011070894
013758808
009439190
011445226
009422490
071633164
009771937
010827871
010877984
009777041
011400138
048501836
011412309
025456560
009786648

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS
ACCESO: 1 / 2

ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ASTARIZ
BLANCO
CAVIA
CRESPO
DIAZ
EMBIL
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FLOREZ
GAMIZ
GANDOY
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
IGLESIAS
LLAMAS
LLORENTE
MARTINEZ
MARTINEZ
MENDEZ
MENDEZ
PEREZ
PRIETO
RIO
SANCHEZ
SANTOS
VALIN
VILLACORTA
ZAPICO

 PRIMER APELLIDO

ALVAREZ
CIMADEVILLA
GONZALEZ
GONZALEZ
MARTINEZ
SALAZAR
OCEJA
LLORDEN
ZAPICO
LOPEZ
CABAL
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
SUAREZ
VIOSCA
DOMINGUEZ
GONZALEZ
VILLA
GARCIA
ALVAREZ
RODRIGUEZ
JOVEN
ARAGONES
FERNANDEZ
GARCIA
HERNANDEZ
FERNANDEZ
VALDES
ALONSO
BUSTO
ZABALA
RAMIL
ALONSO-BURON
SANTAEUFEMIA
ALONSO
GONZALEZ

 SEGUNDO APELLIDO

LUIS ANTONIO
BEATRIZ
ANGEL CARLOS
GONZALO
MANUEL
JULIO
MARIA
JOSE CARLOS
CESAR
JOAQUIN
BENITO JOSE
HIPOLITO
AGATA
EVANGELINA
MANUEL
CESAR
IVAN
MIGUEL
GERARDO
CRISTINA ISABEL
ANA ROSA
PABLO
DAVID
EUGENIO
JORGE MANUEL
SANTIAGO
JULIA ROSA
ANGEL RAMON
RAMIRO
RAFAEL
SABINO LUIS
MARCOS
SERGIO DEL
SAGRARIO
IVAN
M LAURA
CONSTANTINO F
JUAN JOSE

 NOMBRE

010588542
009392532
010815384
053546053
033335958
011415741
072054437
010193731
032881732
011073006
009408209
011076616
010884274
071869785
011404120
009396716
024382688
033538929
009351526
010906974
010880870
009421267
009808033
076569560
044359814
009410808
009412844
053545955
045431206
010820704
010590661
011424535
013983285
033996358
007970752
033542307
052590704
032874523

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ACCESO: 1 / 2

AGULLEIRO
ALLER
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
AMADOR
AMOR
AMOR
ANDRES
ARANGO
BELLO
BLANCO
BLAZQUEZ
CADAYA
CALLE
CARRERA
CASO
CATON
CERVO
CHICON
CORCOS
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIEGO
DONATE
ESTEBAN
FANJUL
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FLOREZ
FOLGADO
FOLGUERAS
FUENTE
GALAN
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GOMEZ

 PRIMER APELLIDO

GARCIA
ROCES
ALVAREZ
GONZALEZ
LEN
RODRIGUEZ
REVIEJO
ALVAREZ
MARTINEZ
FERRER
DIAZ
GARCIA
VALDES
GARCIA
MARTINEZ
TEJEDOR
GUTIERREZ
SUAREZ
AGUADO
ESCALADA
CONTRERAS
FERNANDEZ
GIL
VALVERDE
VILLAR
ZAPICO
MANTECA
VILLA
MORENO
ANTUÑA
ALONSO
GARCIA
MENDEZ-VILLAMIL
GALACHE
DIAZ
MARTINEZ
ESPINOSA
ABAD
DE DIEGO
FERNANDEZ
GARCIA
GONZALEZ
LOPEZ
MENDEZ
PASCUAL
REGUERA
RODRIGUEZ
VILLA
GONZALEZ
GARCIA

 SEGUNDO APELLIDO

JOAQUIN
ANGEL
LUIS ANTONIO
GONZALO
FCO JAVIER
EVA
DAVID
ALEJANDRA
JAIME
PEDRO MANUEL
MANUEL
JOSE
SUSANA
PATRICIA
ADRIAN
ANA ISABEL DE LA
ALVARO
DANIEL
ABDON
RAMON
JUAN ANTONIO
CARLOS HUGO
JOSE MANUEL
ROBERTO
JOSE ANTONIO
CESAR
FRANCISCO JAVIER
M CRISTINA
FERNANDO JOSE
FERNANDO
MARIO
AGATA
FRANCISCO DE BORJA
CRISTINA
JUAN RAMON
LORENA DE LA
M INMACULADA
JESUS
DAVID
JAIME
ANTONIO
DAVID
RICARDO
M JOSE
ANTONIO
RAUL
M AMOR
CRISTINA ISABEL
ADRIANA
ANA ROSA

 NOMBRE

032867663
032866696
010588542
053546053
009404271
076715299
006574508
011442264
009429073
018439351
076580692
010879588
009402216
010889439
071770031
007967583
071642299
010850204
010863020
033546755
010582384
011423585
053262798
004187752
052736940
032881732
020200739
009326212
028965751
032867015
011430382
010884274
071632791
071026581
071633532
071633982
053547819
072092549
071898974
033541504
032883307
076948685
009398875
009419742
011394081
013138045
010884197
010906974
071881292
010880870

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ACCESO: 1 / 2

GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERVAS
LLORENTE
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORENZO
LORENZO
LUENGO
MARTIN
MARTINEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ-CONDE
MOLINA
MONTES
NIETO
PAÑEDA
PEDRAYES
PEREZ
RAMOS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
RUIZ
SANCHEZ
SUAREZ
TASCON
VIGIL
YAÑEZ
ZAPICO

 PRIMER APELLIDO

CECOS
GOMEZ
GONZALEZ
MUÑIZ
TORAL
ENTENZA
GARZON
GARRACHON
FERNANDEZ
FERNANDEZ
MARTINEZ
SANCHEZ
CALVO
CALVO
BARRERO
GIMENO
MENDEZ
ALVAREZ
FERNANDEZ
RODRIGUEZ
IBAÑEZ
GUTIERREZ
LOBATO
MARTINEZ
AIZPUN
MARTINEZ
QUINTANILLA
MORAN
VILA
GRILO
PEREA
GUTIERREZ
DIAZ
GUTIERREZ
RODRIGUEZ
TOUS
GONZALEZ

 SEGUNDO APELLIDO

PEDRO
JORGE
M DEL CAMINO
JOSE ANTONIO
JOSE MARIO
RAY CARLOS
ANGEL
PEDRO
SANTIAGO
SANDRA
JUAN ANTONIO
JOSE MANUEL
JOSE IGNACIO
M COVADONGA
MONICA
FRANCISCO JAVIER
DANIEL
JOSE M
FERNANDO
PABLO
ALBERTO
JORGE
J MANUEL
FIDEL
JUAN CARLOS
M JOSE
BASILIO
PEDRO LUIS
M JOSE
ALMUDENA
JAVIER
IGNACIO
CONSUELO M
LUIS MIGUEL
JOSE LUIS
PABLO
JUAN JOSE

 NOMBRE

009801236
071132190
009399049
009373664
071119258
079209735
010855169
012385798
009410808
009412985
011070894
011068190
009424489
009424490
010205288
029113597
045433992
071631487
045434804
011445226
018445717
071633164
010191397
010874027
010827871
011427431
009777041
011400138
036086556
011077087
072130090
007877962
011412309
009360253
052611552
025666212
032874523

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
ACCESO: 1 / 2

ALVAREZ
ALVAREZ
AMADO
AMOR
ARANDA
AVILES
BARRIO
BAYO
CALVIN
CARBAJAL
CARNEIRO
CAVEDA
CORUJO
CUADRADO DE
DIAZ
DOMINGUEZ
ESTUDILLO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRERO
GARCIA
GARCIA
GENAREZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GORRAIZ
HERRAEZ
IBAÑEZ
IBAÑEZ
IZQUIERDO
LEDESMA
LINDE
LLANA
LLORENTE
LOPEZ
LOPEZ
MALO
MARTIN
MENDEZ

 PRIMER APELLIDO

BLANCO
NORIEGA
CARRACEDO
MARTINEZ
PERDIGUERO
MARIN
CASTRO
BILBAO
ARIAS
GARCIA
AUSIN
VEGA
PEREZ
LUCAS
FONCEA
AGUILILLA
HERRERA
ALONSO
BALMASEDA
CABAL
DIAZ
FERRER
FIDALGO
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
NIÑO
PIEDRALBA
RODRIGUEZ
ARANGUIZ
MENENDEZ
GOMEZ
GONZALEZ
SANTIAGO
SUAREZ
SUAREZ
GUINEA
BLANCO
ESCANCIANO
GOMEZ
MENENDEZ
GARCIA
MENENDEZ
ROJAS
FERNANDEZ
MARTINEZ
NAVES
PEREZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

 SEGUNDO APELLIDO

M MILAGROS
EMILIO
MANUEL
LUCIA
JULIAN
RUBEN
JOSE
PABLO
MANUEL
FRANCISO RUBEN
LUIS
RUBEN
ANGEL
VICTOR
GONZALO
ISRAEL
FRANCISCO
PABLO
FRANCISCO JAVIER
BENITO JOSE
JOSE LUIS
ALFREDO ANTONIO
RAMON NICOLAS
AGATA
EVANGELINA
ZOILA M
CESAR
OCTAVIO
JUAN LUIS
PATXI
JORGE
RUBEN
SERVANDO
CESAR
DANIEL
JUAN
MIGUEL JAVIER
JORGE
MANUEL
GREGORIO
JOSE TOMAS
JESUS
SERGIO
FRANCISCO
SANTIAGO
PEDRO
FRANCISCO JOSE
FRANCISCO JAVIER
LUIS FELIX
RAMIRO

 NOMBRE

009771928
011085839
010882867
071651325
029135523
032878383
071019546
052739487
053538732
010575432
010849558
071882457
071625030
071931605
016611398
053007324
044036817
071638407
016590967
009408209
003802024
016571559
009387266
010884274
071869785
011437565
071638043
032873527
071439075
044685791
009414515
016560855
011417177
045433121
045432987
071668527
044616894
070814256
071443024
072974358
009399428
052445362
052591186
052106115
09410808
016600024
053548105
052441456
012754673
045431206

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
ACCESO: 1 / 2

MENDEZ
MIJATOVIC
MINAYA
MORENO
MUIÑA
NIÑO
NOGALES
PAZ
PENA
PEREIRAS
PEREIRO
PORRIS
PRIETO
REVUELTA
RICO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
SALVADOR
SAN MIGUEL
SANCHEZ
SEGOVIA
SEGURA
SENOSIAIN
SUAREZ
SUAREZ
TERAN
VALERIO
VALLINA
VILLACORTA
VILLANUEVA

 PRIMER APELLIDO

VALDES
CIGIC
VALERO
LOBATON
NOSTI
FRANCO
NIETO
QUEIRUGA
GONZALEZ
GARCIA
GARCIA
MARTIN
BUSTO
ZARZOSA
SUAREZ
FERNANDEZ
RODRIGUEZ
OLMOS
FERNANDEZ
SANCHEZ
ROSADO
GARCIA
FERNANDEZ
BARRANCO
GARCIA
MANZANEDO
GONZALEZ
RODRIGUEZ
ALONSO
JIMENEZ

 SEGUNDO APELLIDO

RAFAEL
SLAUKO
JESUS
ELISA
JULIO
LETICIA
MARIA LUISA
DANIEL
CARLOS
MARCOS
ALBERTO
DANIEL
MARCOS
RUBEN
AVELINO
MARCOS
RAQUEL
FRANCISCO JOSE
JUAN FERNANDO
ALFREDO MANUEL
ALFONSO
JUAN ANTONIO
JAVIER
JESUS LUIS
SUSANA
OSCAR MIGUEL
BERTA
ISAAC
CONSTANTINO F
MANUEL

 NOMBRE

010820704
053780243
007546573
044033151
009356927
071138278
008841770
032785872
002890340
071878888
032879162
052976079
011424535
072144021
076942332
009445591
053505570
025416376
009403078
009021685
006584570
052753581
044613876
009394654
011432618
009784150
012389429
009438405
052590704
052989356

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
ACCESO: 1 / 2

ABRIL
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ARANA
ARGÜELLES
ARMAYOR
ARMENTEROS
ARNAIZ
BARDON
BLANCO
BLANCO
BUELGA
CADENAS
CALDEIRO
CAMBON
CASTAÑO
CASTAÑO
CASTILLO
CATALAN
CORTINA
CUEVAS
DURAN
FAGGIANI
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FIDALGO
FONTAN
FRAILE
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
HERCE
HOMPANERA
IGLESIAS
JUNCO
LAPRESA

 PRIMER APELLIDO

FRANCISCO
MARTIN
NORIEGA
RODRIGUEZ
GUIRADO
GARCIA
FERNANDEZ
SANTOS
DE GUEZALA
RODRIGUEZ
FONTAO
VEGA
LOPEZ
FERNANDEZ
PEREZ
LOPEZ
SANTAMARIA
SUAREZ
FERNANDEZ
DURAN
GONZALEZ
PICON
HERNANDEZ
ROMA
ABASCAL
DIEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
LOPEZ
GUTIERREZ
BARREIRO
AMORES
MARCILLA
FUENTE
GARCIA
PEREZ
SAMPRON
HERRERA
ARECES
BLANCO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GARCIA
LOSADA
ORVIZ
VALGAÑON
LANZOS
CALZON
FERNANDEZ
ISLA

 SEGUNDO APELLIDO

M ALICIA
ELENA
ELENA
DAMASO ALBERTO
CARMEN
JULIA ROSA
EVA
JOSE ANGEL
IGNACIO
DAVID
CAROLINA
NURIA MARIA
ANA
ROSA M
ALBERTO
M ROSARIO
M DEL CARMEN
JUAN MANUEL
PATRICIA DEL
JOSE PEDRO
ALICIA
JUAN
IVAN
PAULA
ISABEL
MIGUEL ANGEL
M ISABEL
SANTOS JAVIER
IVAN
CARMEN M
BELEN
ELENA
M CRISTINA
RODRIGO
ISABEL
REBECA
JOSE LUIS
JOSE
PABLO
SANDRA
M MAR
SARA
JUAN CARLOS
IVAN
MARTA
RAUL
RUTH
M PILAR
ROCIO
JUDIT

 NOMBRE

011052780
072055952
011085840
09429479
071641548
011075924
076954125
012408223
051384359
009804105
071445466
010890314
009438352
071502341
033325319
052433032
071554595
010846665
011085591
076024777
009432478
076945584
044908813
051938410
051701763
032875126
010902006
011073633
071453896
071770285
077410842
071765793
010852959
076949732
071428607
020473702
010084337
013113780
071650627
032684102
011077955
009448008
011084564
076722850
076945745
016594254
010906881
071640047
053547909
012762353

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
ACCESO: 1 / 2

LOPEZ
LOPEZ
LOZANO
LUIÑA
MARCOS
MARIA
MARIÑO
MARQUINA
MARTIN
MARTIN DEL
MARTINEZ
MARTINEZ
MELARA
MELERO
MENDEZ
MENENDEZ
MORALES
MORENO
NISTAL
OTERO
PAYA
PENAS
PERALES
PERALES
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PIQUERO
POZO
PUEBLA
RABANILLO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SANJURJO
SANTIAGO
SANZ
SANZ DE LA
SOTO
SUAREZ
SUAREZ
TAMARGO
TASCON
TASCON
TERAN
TRECEÑO
VALES

 PRIMER APELLIDO

FERNANDEZ
FERNANDEZ
GALLEGO
FERNANDEZ
REGUERA
AGUILERA
BOBO
RAMOS
SANCHEZ
ARCO
MANCEBO
TUERO
ARIAS
CIMAS
FERNANDEZ
GONZALEZ
RODRIGUEZ
MERELO
CASTRO
DOMINGUEZ
GONZALEZ
VAZQUEZ
FELIZ
RUIZ
FERNANDEZ
MARQUES
RODRIGUEZ
SALAS
GARCIA
GONZALO
GONZALEZ
FERNANDEZ
ALVAREZ
FERNANDEZ
PELAEZ
VALLINAS
NUÑO
OTERO
LOPEZ
VILLEN
FUENTE
LOPEZ
GARCIA
LAMUÑO
MENENDEZ
GOMEZ
TASCON
MANZANEDO
MARTIN
LORENZO

 SEGUNDO APELLIDO

M CARMEN
NOELIA
CESAR
ROCIO
ANA MARIA
MONICA
SANTIAGO
ALICIA
ISABEL
JOSE ANGEL
CAMINO
HUMBERTO
MARIA JOSE
VITOR XUAN
RAMIRO
VERONICA
BERNARDO
M JOSE
MIRIAM
BEATRIZ
ALBERTO
MINIA
LUIS
PEDRO
LOURDES
ANA RITA
ANGELA
AAROA
HUGO
JOSE M DEL
JORGE
OLGA IRENE
ROSA M
CLARA ROSA
M CRUZ
ANA MARIA
DEVA
ALFONSO
VICTOR JAVIER
MIGUEL
GEMMA
MARIO
ALBERTO
ARCADIO
M AURORA
CARLOS EUGENIO
ISABEL
OSCAR MIGUEL
ANTONIO
IAGO

 NOMBRE

010885506
011442694
071441826
071652917
010850445
045420921
032771971
025469292
053275104
007983237
011974653
010893523
076028939
010895324
045431206
071880863
052954459
018207287
053068229
047363952
044765730
044829395
012410461
072129332
033998065
045570157
034897416
010907524
076960397
072889777
033350259
071429968
010581198
010878454
045432562
071515168
053537326
032822474
071429556
018449180
009333454
032692875
045430764
032879525
009365923
012776983
071419104
009784150
012754471
034980433

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  

 100  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
ACCESO: 1 / 2

VALLADARES
VARGAS
VIEJO
VILLACORTA
VIOLADE

 PRIMER APELLIDO

ESPINIELLA
JUAREZ
DIAZ
ALONSO
MIRAMON

 SEGUNDO APELLIDO

SONIA M
JUAN IGNACIO
MONICA
CONSTANTINO F
DAVID

 NOMBRE

011437801
071934989
009422324
052590704
072965857

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 

Nº 

 101  
 102  
 103  
 104  
 105  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: PROCESOS COMERCIALES
ACCESO: 1 / 2

ABRIL
ACEBAL
ACEBAL
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ANTUÑA
ARNALDO
ARRANZ
BARRIO
BASTIDA
BENITEZ
BLANCO
BORQUE
CALVO
CANELLA
CARBONERO
CASADO
CASAÑE
CUELLO
CUERVO-ARANGO
DELGADO
DIAZ
DOMINGUEZ
ESPINA
ESTRADA
FELGUEROSO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FREIJE
FUERTES
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

 PRIMER APELLIDO

FRANCISCO
MUÑIZ
MUÑIZ
GONZALEZ
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
RIVAS
SUAREZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
GARCIA
ALONSO
MUÑOZ
NIETO
DEL RIO
FERNANDEZ
SALVADOR
MUÑIZ
MARTINEZ
GONZALEZ
GARCIA
FERNANDEZ
SAN MIGUEL
QUINTANA
DIAZ
MARTINEZ
MENENDEZ
POMBAL
GONZALEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GAYOL
GONZALEZ
GUTIERREZ
MANTEROLA
SUAREZ
PRIETO
LAGO
MORENO
FERNANDEZ
ALONSO
DIAZ
DIAZ
DOCOBO
FUEYO
GARCIA
NIETO

 SEGUNDO APELLIDO

M LUZ CAMINO
M BEATRIZ
M ROSARIO
JOSE M
M CARMEN
M ELISA
MIRIAM
LAURA CRISTINA
M PILAR
DANIEL
AVELINA
ANA JOSE
EVA MARIA
FERNANDO
JOSE PEDRO
MARTA COLOMA
FCO ENRIQUE
NURIA MARIA
SARA
CARLOTA ISABEL
M. ISABEL
M ISABEL
JOSE ANTONIO
MARIA JOSE
JORGE
JAVIER
BERTA
MARTA M
RUBEN
CARMEN M
VANESA M
OLIVA CARMEN
LUCIA
M GREGORIA
M. BEGOÑA
JAVIER
SILVIA
SILVIA
M JESUS
MARIA PILAR
MARIA FE
ALFREDO
MARIA CARMEN
VICTOR
ANA M
M.AURORA
M JESUS
LAURA
M ALEJANDRA
DANIEL

 NOMBRE

011055397
009394774
009408743
011432028
011400378
033290844
071879283
071664870
011055042
053649148
010195589
010877365
009436387
053409860
010850569
011390658
026234124
071698194
053533921
011070362
010861269
030836531
009372810
010818168
076948188
009413910
072049641
011424814
077341249
011078011
076958262
009359812
009428456
011072654
011398991
009780659
011433931
053548564
009402230
009405590
009415749
009435039
071630703
011395189
009385624
009420205
077592347
010877044
011070971
011438112

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: PROCESOS COMERCIALES
ACCESO: 1 / 2

GONZALEZ-NUEVO
GUDE
GUTIERREZ
HERNANDEZ
JORDAN
JUAN ANTONIO
LAMAS
LLORCA
LOBO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
MACHO
MARTIN
MARTIN
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENEDEZ
MIRANDA
MONTERO
MORAL
MORAN
NOVELLE
ONIS
PASTOR
PATIÑO
PEREZ
PEREZ
PEREZ
REBOLLO
RIEGO
ROBLES
ROCES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJO
ROMERO
RUEDA
SANCHEZ
SUAREZ
SUAREZ
TAMARGO

 PRIMER APELLIDO

VAZQUEZ
REDONDO
LOPEZ
CLAVERO
BOIXAREU
MARTIN
PEREZ
OVIN
GARCIA
MUÑIZ
VAZQUEZ
VILLAMEA
MARTINEZ
CRESPO
GARCIA
BARROS
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
MENEDEZ
SUAREZ
LOREDO
MARTINEZ
TRABANCO
CARBAJAL
RIVERA
RUIZ
FERNANDEZ
ALVAREZ
GARCIA
FERNANDEZ
LOPEZ
RIVAS
MEDRANO
MENES
SANTOS
SIEBIERSKI
ALVAREZ
ALVAREZ
GARCIA
GARCIA
MENENDEZ
MORAN
SANCHEZ
CALVO DE MORA
RUEDA
CAMPO
ALVAREZ
GARCIA
GONZALEZ

 SEGUNDO APELLIDO

NURIA
M TERESA
INMACULADA
JUAN CARLOS
JOAQUIN
BORJA
M ADELINA
M PALOMA
ANGELES
MARIA JESUS
M ASUNCION
JAVIER
INES
JOSE LUIS
GABRIEL
M JOSE
RITA
SANDRA
M COVADONGA
M ISABEL
ISABEL
IVAN
M JOSEFA
VERONICA
BEATRIZ
ESTHER SOFIA
JAVIER
M.ADRIANA
EVA MARIA
SONIA
PILAR
MARIA SORAYA
GEMA
JAVIER
ALICIA DEL
SONIA
M ANA
BEATRIZ
MARIA JESUS
MAGDALENA
PEDRO
MARIA GLORIA
TERESA JESUS
EDUARDO
ELENA
ANTONIA
M DEL CARMEN
M AZUCENA
TANIA
M PRESENTACION

 NOMBRE

071886973
011419893
013935641
007873831
051382858
011783608
077594555
010842302
052580486
011069370
011394840
09399477
010863264
071008630
006562415
071888361
010576718
076944686
009424149
011403464
071635593
032883736
033225437
010880324
009812479
071658795
011418780
032880908
010835416
048535602
013775421
010882478
010852998
030580618
011434231
009402208
032878885
011079696
009400983
045425789
010892916
009351254
011394096
053434390
008881001
079264215
028949737
009388449
053547428
009364965

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  

 100  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: PROCESOS COMERCIALES
ACCESO: 1 / 2

TESTON
TORRENTE
TRAPIELLO
VEGA
VELEZ

 PRIMER APELLIDO

TEJERINA
RODRIGUEZ
GONZALEZ
FERNANDEZ
MELGAR

 SEGUNDO APELLIDO

ADORACION
M ANGEL
BENJAMIN
MARIA ELVA
NURIA AURORA

 NOMBRE

032870850
032678066
011073713
032880529
009388585

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 

Nº 

 101  
 102  
 103  
 104  
 105  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
ACCESO: 1 / 2

ABRIL
ACEBAL
ACEBAL
ALIAGA
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
AMIGO
AMIGO
ANTUÑA
ANTUÑA
ARNALDO
ARRANZ
ARROJO
BANGO DEL
BARCENA
BARCIA
BARRIO
BASTIDA
BERMEJO
BERNABE
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BORQUE
CALVO
CANELLA
CARREÑO
CARRETERO
CASAÑE
CASAS
CHAMORRO
CIENFUEGOS
COLINAS
CORDERO
CUARTAS
CUBAS
CUELLO
CUERVO-ARANGO

 PRIMER APELLIDO

FRANCISCO
MUÑIZ
MUÑIZ
ALARCON
FERNANDEZ
GONZALEZ
OTERO
ALVAREZ
ARIAS
CRESPO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GONZALEZ
RIVAS
SUAREZ
VAZQUEZ
BAZO
GONZALEZ
ALVAREZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
GARCIA
FERNANDEZ
VALLE
LOPEZ
FERNANDEZ
ALONSO
MUÑOZ
TRIGUEROS
SANCHEZ
ARECES
DEL RIO
MORO
TORICES
FERNANDEZ
SALVADOR
MUÑIZ
HEVIA
JARAIZ
GARCIA
ALVAREZ
CASTRILLO
CACHERO
ALVAREZ
CERRO
ALVAREZ
GARCIA
FERNANDEZ
SAN MIGUEL

 SEGUNDO APELLIDO

M LUZ CAMINO
M BEATRIZ
M. ROSARIO
FRANCISCO JOSE
ELISA
ABEL
MONICA
MARIA ELDA
ANA M
YOLANDA
GUILLERMINA
M CARMEN
VANESA
M PILAR
DANIEL
AVELINA
M AMALIA
MIQUEAS
ISABEL NATALIA
PABLO
ANA JOSE
EVA MARIA
FERNANDO
ANGEL
ELENA
LUZ M
CARMEN M
JOSE PEDRO
MARTA COLOMA
MIGUEL ANGEL
FRANCISCO LUIS
M AURORA
NURIA MARIA
TRINIDAD
M.DOLORES DEL
SARA
CARLOTA ISABEL
M. ISABEL
GERMAN ALFREDO
M ESMERALDA
MARIA JOSE
CESAR BELISARIO
MARCELINA
RAQUEL
HIGINIA
AFRICA
ANA ISABEL
AGUEDA
JORGE
JAVIER

 NOMBRE

011055397
009394774
009408743
023265153
071881486
010044108
009434378
010549778
010885936
010904585
009411939
011400378
076961275
011055042
053649148
010195589
052610531
016611860
011964565
032867702
010877365
009436387
053409860
011410974
010884775
009417675
009436978
010850569
011390658
077514571
029003603
010844453
071698194
009306950
010881744
053533921
011070362
010861269
052619168
007008371
010818168
011419171
009744902
071764813
009800076
076034427
009374017
047070443
076948188
009413910

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
ACCESO: 1 / 2

DE BOCOS
DELGADO
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIAZ DE LA NOVAL
DIEZ
DOMINGUEZ
ESCUDERO
ESPINA
FELGUEROSO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FRANCISCO
FREIJE
FUERTES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GATO
GODOS
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ-NUEVO
GORDILLO

 PRIMER APELLIDO

SAIZ
QUINTANA
DIAZ
LIZANO
RODRIGUEZ
DIAZ
FERNANDEZ
MARTINEZ
RUBIO
MENENDEZ
GONZALEZ
BRAÑA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GAGO
GAYOL
LAGO
MANTEROLA
MARTINEZ
PUERTO
SUAREZ
FERNANDEZ
PRIETO
LAGO
ARMAYOR
CASTELAO
CORDERO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GUERRA
MENENDEZ
MIRANDA
MORENO
PELLEJERO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
ALONSO
ALVAREZ
CALDERON
CLEMENTE
DIAZ
DIAZ
DOCOBO
GARCIA
MARTINEZ
SUAREZ
VAZQUEZ
MORENO

 SEGUNDO APELLIDO

RAQUEL
BERTA
MARTA M
NATALIA
LUISA M
INMACULADA L.
DIEGO
RUBEN
REBECA
CARMEN M
OLIVA CARMEN
TATIANA
LUCIA
M GREGORIA
MARIA
M. BEGOÑA
ANA BELEN
SILVIA
ANA ISABEL
LAURA
M JESUS
SUSANA
MARIA PILAR
MARIA FE
MARIA
ANA
MARIA OLIVA
GEMA
M OLGA
M CRISTINA
IGNACIO
CARMEN M
ALFREDO
MARGARITA
PALOMA
AURORA
M TERESA DE
MARIA CARMEN
VICTOR
M JOSEFA
CONCEPCION
M CONCEPCION
ANA M
M AURORA
M JESUS
M ALEJANDRA
M VALLE
M DEL CARMEN
NURIA
BEATRIZ

 NOMBRE

071281785
072049641
011424814
011444285
009390783
011427518
009796113
077341249
002271722
011078011
009359812
010890790
009428456
011072654
011430274
011398991
010865954
053548564
013928543
071519008
009402230
009420105
009405590
009415749
010846564
053528819
011397102
020193863
009387365
009385378
009435441
032790550
009435039
032890414
006569736
011939596
013790064
071630703
011395189
011083021
034775831
028942537
009385624
009420205
077592347
011070971
012766632
006576115
071886973
080053734

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  

 100  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
ACCESO: 1 / 2

GUDE
GUEREDIAGA
GUERRERO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERAS DE LAS
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERO
HIDALGO
HUERTA
IBAÑEZ
IGLESIAS
LIZANO
LLORCA
LOBO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOSADA
LOZANO
MACHO
MARCOS
MARQUES
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ-BLAY
MATEO
MAZO
MEDIAVILLA
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENEDEZ
MIRANDA
MORAL
MORAL
MORAN
MORENO
MOSTAZO
MUÑIZ
MUÑOZ

 PRIMER APELLIDO

REDONDO
CONDE
GARCIA
GARCIA
LOPEZ
LLORENS
CLAVERO
MAESO
SANCHEZ
COUTO
HIDALGO
DIAZ
TORRES
GONZALEZ
MARTINEZ
OVIN
GARCIA
MORERA
MUÑIZ
VAZQUEZ
VILLAMEA
DEL RIO
LEON
MARTINEZ
ANDRES
ALVAREZ
CRESPO
GARCIA
ALONSO
CARDIN
GONZALEZ
CAMPON
MUNUERA
TOMAS
RAMOS
BARROS
GARCIA
GONZALEZ
LORENTE
MENENDEZ
RUJAS
LOREDO
MARTINEZ
CARBAJAL
MENENDEZ
RIVERA
CILLERO
LOPEZ
SUAREZ
CABEZA

 SEGUNDO APELLIDO

M TERESA
M ITZIAR
JUAN CARLOS
MONICA
INMACULADA
ALBERTO TEODORO
JUAN CARLOS
RAQUEL PATRICIA
M DEL CARMEN
MYRIAM
MARTA
M PAZ
M DEL MAR
M CONCEPCION
AMPARO
M PALOMA
ANGELES
LAURA
MARIA JESUS
M ASUNCION
JAVIER
ROSAURA M
INMACULADA J
INES
M FABIOLA
M BELEN
JOSE LUIS
GABRIEL
GUILLERMO
ANDRES
HUGO
ELENA ISABEL
CRISTINA
ALBERTO
ROBERTO
MARIA JOSE
SANDRA
M COVADONGA
PALOMA
M ISABEL
ISABEL
IVAN
Mª. JOSEFA
BEATRIZ
ANDRES J DEL
ESTHER SOFIA
EULALIA ELIA
LIDIA
ANA ROSA
M JESUS

 NOMBRE

011419893
009430009
011426129
076962645
013935641
021655506
007873831
080083009
076256767
072056977
033313802
071631182
005279815
010904122
011409826
010842302
052580486
080081431
011069370
011394840
009399477
010885148
009386070
010863264
071435903
010071802
071008630
006562415
071935987
076963411
009439437
076031917
023280034
016546851
009293343
071888361
076944686
009424149
010854261
011403464
071771511
032883736
033225437
009812479
010867345
071658795
07862770
028937621
009396826
009400376

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 101  
 102  
 103  
 104  
 105  
 106  
 107  
 108  
 109  
 110  
 111  
 112  
 113  
 114  
 115  
 116  
 117  
 118  
 119  
 120  
 121  
 122  
 123  
 124  
 125  
 126  
 127  
 128  
 129  
 130  
 131  
 132  
 133  
 134  
 135  
 136  
 137  
 138  
 139  
 140  
 141  
 142  
 143  
 144  
 145  
 146  
 147  
 148  
 149  
 150  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
ACCESO: 1 / 2

MURIAS
NAVARRO
NOVELLE
OCHOA
OLIVARES
ONIS
OROZCO
PANIZA
PARDO
PASTOR
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
ROBLEDO
ROBLES
ROCES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJO
ROJO
SABAN
SOTO
SUAREZ
TAMARGO
TERAN
TESTON
TOLEDO
TRAPIELLO
VALIÑO
VALLE
VEGA
VELEZ
VIGIL
YAGÜE

 PRIMER APELLIDO

CASTAÑO
GONZALEZ
RUIZ
LACALLE
CORRALIZA
FERNANDEZ
BLANCO
MENDOZA
FERNANDEZ
ALVAREZ
FERNANDEZ
IGLESIAS
LOPEZ
RIVAS
RODRIGUEZ
SANTOS
SIEBIERSKI
ALVAREZ
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
MENENDEZ
MORAN
RIVERA
BURGOS
SANCHEZ
GARCIA
GAVELA
DIEZ
GONZALEZ
DIEZ
TEJERINA
SANTOS
GONZALEZ
RIESTRA
SECADES
FERNANDEZ
MELGAR
VILLA
CABEZON

 SEGUNDO APELLIDO

MARTA M
ASCENSION
JAVIER
OLGA
PEDRO ALBERTO
M ADRIANA
M PIEDAD
ALICIA LAURA
CRISTINA
EVA MARIA
M PILAR
JOSE MANUEL
MARIA SORAYA
GEMA
SONIA
SONIA
M ANA
MARIA JESUS
M TERESA
MAGDALENA
GABRIEL
MARIA GLORIA
TERESA JESUS
MIGUEL
EDUARDO MIGUEL
EDUARDO
CARLOS
M.MAR
JOSE RAMON
M PRESENTACION
FRANCISCO JAVIER
ADORACION
JESUS ARTURO
BENJAMIN
M. ANTONIA
EVA DEL
MARIA ELVA
NURIA AURORA
ROCIO
TERESA

 NOMBRE

076939934
009323136
011418780
016550467
053266215
032880908
033462591
074672275
076958328
010835416
013775421
011410818
010882478
010852998
010859689
009402208
032878885
009400983
010879321
045425789
076713937
009351254
011394096
014619272
071773437
053434390
080056774
010852056
010851739
009364965
072139684
032870850
003870922
011073713
009404879
009405103
032880529
009388585
071774440
009271639

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 151  
 152  
 153  
 154  
 155  
 156  
 157  
 158  
 159  
 160  
 161  
 162  
 163  
 164  
 165  
 166  
 167  
 168  
 169  
 170  
 171  
 172  
 173  
 174  
 175  
 176  
 177  
 178  
 179  
 180  
 181  
 182  
 183  
 184  
 185  
 186  
 187  
 188  
 189  
 190  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO



Pagina      17 de      27      

CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

ACEBAL
AGUILAR
ALAS
ALBUERNE
ALCARAZ
ALMAZAN
ALMEIDA
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALVADO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
AMARO
AMO
AMO
ANIA
ANIDO
ANTUÑA
ARGÜELLES
ARIAS
ARMAS
ARNAL
ARRANZ
ARROYO
ARRUÑADA
ASENJO
ASOREY
BACELO
BARAHONA

 PRIMER APELLIDO

FERNANDEZ
MENENDEZ
ORVIZ
RIVEIRO
SEGURA
ALVAREZ
SANCHEZ
BENITO
FERNANDEZ
LILLO
MEANA
MORO
PELLO
PEREZ
SANCHEZ
FANJUL
ALONSO
ARENA
ARENA
ARGUELLES
CICERO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GARCIA
GONZALEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MENENDEZ
NOVAL
RAMOS
RODRIGUEZ
SANCHEZ
VAZQUEZ
GARRIDO
PELAEZ
RAMOS
FERNANDEZ
FRAGA
CUETO
SAMPEDRO
FEITO
BRAVO
MARTINEZ
MARTINEZ
PASTOR
LOPEZ
LOPEZ
VIDAL
LOPEZ
COLOMER

 SEGUNDO APELLIDO

LUCIA
M JESUS
GLORIA
JAVIER
REGINA
FERNANDO
JULIANA
CONCEPCION
NATALIA
M JESUS
MONICA
M TERESA
JOSE MANUEL
CARLA
ANA M
JORGE
JOVITA
CARMEN
LAURA
ROSA M
M. CRISTINA
M CONCEPCION
VANESA
M EUGENIA
SILVIA
LETICIA
M LUISA
MARGARITA
VANESA
SOLEDAD
M JOSE
MARIA
M AMALIA
AURORA
INMACULADA
M SANTA DEL
ESTHER
M BEGOÑA
M LIDIA
MARIA
ANABEL
DANIEL DE
M BELEN
CARMEN
RUTH
SARA
PATRICIA
RUBEN CARLOS
NOELIA M
JESUS VICTOR

 NOMBRE

009403359
010832840
032872550
071632933
079108538
053544966
011428900
071139040
010881797
009364674
010874484
076959338
010824701
045431993
032870892
009789230
032883443
076956705
076956704
009354362
011082077
010898722
076961275
071631071
011082153
071635750
010894829
009418966
076958579
010834722
071770861
071638375
052610531
075245898
012762938
071011536
009439864
010849025
010841764
071765979
053516776
043789331
017743034
071146967
052864977
053647779
071886272
044810975
032690347
047450239

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

acc. 2
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

BARCIA
BARRIL
BARROS
BENITO
BETEGON
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BORREGUERO
BRAGADO
BRAVO
BURGOA
CADENAS
CADENAS
CALAHORRA
CALLEJA
CAMBRONERO
CAMPOS
CANAL
CANCIO
CAÑEDO-ARGUELLES
CARNERO
CARRALERO
CARREIRA
CARREÑO
CARRERA
CARRION
CARVAJAL
CASTILLO
CASTRO
CAYADO
CORRALES
CORTEGOSO
COTARELO
COTO
CRIADO
CRUZ
CURIEL
DAVILA
DEVESA
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIEGUEZ

 PRIMER APELLIDO

LOPEZ
PEREZ
ABARRIO
GONZALEZ
SALAMANCA
ANDONEGUI
CANELLA
FERNANDEZ
LOPEZ
RUBIN
VILLAR
GOMEZ
PIÑEIRO
REPISO
MOTA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
TROJAOLA
QUINTANA
SAIZ
DIEZ
GARCIA
ALONSO
GALLASTEGUI
LOPEZ
ALONSO
MARTIN
CABEZA
FERNÁNDEZ
PESQUERA
TORRICO
GARCIA
GUTIERREZ
HUERTA
ALVAREZ
VILLAR
FERNANDEZ
SUAREZ
MARTIN
DUQUE
ABAD
CACHEDA
ROBLEDO
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
GOMEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ALONSO

 SEGUNDO APELLIDO

RUBEN
VANESSA
CARMEN
CESAR
ALEJANDRA
M ROSARIO
M VICTORIA
ALBERTO
M PAZ
M PILAR
MONICA
M DEL ROSARIO
SONIA
ROSA M
M LUISA
FANIA
LAURA
JUAN FERNANDO
M CARMEN
BELEN
RAQUEL
ANA
LOIDA
INES
BEGOÑA
M ANTONIA
ANA BELEN
VANESA
DAVID
BERTA
JOSEFA
M ESTHER DEL
ANA ISABEL DE
LIDIA
MARIO
EVA M
IGNACIO
JOSEFINA
RAQUEL
JAIME DE LA
SILVIA
SABELA
BELEN
MAITE
AMELIA
SARA
ADRIANA
DOMITILA
M JOSE
LETICIA

 NOMBRE

076940275
071883113
011430485
009343633
071441699
071502950
076945632
071636419
071652498
011424511
071646620
007869872
071636144
011425595
009267220
076952918
071554484
014909464
011439329
004605331
012399499
071659390
071894826
010837894
009438916
009418920
009420187
076956677
070935562
012772488
030808110
002200746
012760136
053506111
032883696
046911435
071634853
009439352
012383878
071128350
012779433
033298157
009420070
044461471
009352243
010848615
071638391
011397319
009408957
045684591

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  

 100  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

DIEZ
DIEZ
DIEZ
DIOS
DOCAMPO
ESPINA
ESPINOLA
ESPINOSA
ESTRADA
ESTRADA
ESTRADA
FANO
FANO
FELIX DE LA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ DE LA
FERRUZ
FIDALGO
FISTEUS
FONSECA
FRAGA
FRAILE
FRAIZ
FRANCOS
GALAN
GALLEGO
GARCERA

 PRIMER APELLIDO

DIZY
HERNANDEZ
VIGIL
LOPEZ
NUÑEZ
FERNANDEZ
GARCIA
LLANEZA
PEREZ
TORRES
VAZQUEZ
ALVAREZ
GUTIERREZ
CRUZ
ARBOLEYA
ARGÜELLES
BLASON
CAMPOMANES
CEFERINO
CRIADO
DIEGO
FERNANDEZ
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
IZQUIERDO
MAROTE
REDONDO
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SORIA
SOTELO
SUAREZ
VAZQUEZ
VELAZQUEZ
ZAPICO
PEÑA
INSA
RIVERO
MORADAS
PARRONDO
BOBIS
MARTINEZ
ARIAS
MARTINEZ
ESPINOSA
GARCIA
SERRANO

 SEGUNDO APELLIDO

M BEGOÑA
PATRICIA
SUSANA
DIANA DE
GONZALO
EMILIA
JOSE
M GORETTI
IRENE
M VICTORIA
INES
LORENA
LETICIA
M NOELIA
VICENTE
ALEJANDRA
BEATRIZ
MARIA
SARA
ZAIDA DOLORES
M. TERESA
LUCIA
RUTH
ADELA
YOLANDA
IVAN
M MAR
SONIA
SEHILA
MARTA
PATRICIA
RICARDO JESUS
BEATRIZ
LILIAN
M CARMEN
M DE LA CRUZ
ANA MARIA
JOSE LUIS
ANA ISABEL
NURIA
SANDRA
VERONICA
MARIA
ANA MARIA
AVELINO
ANDREA
M INMACULADA
MARIA
MARIA
DESAMPARADOS

 NOMBRE

010590256
010865433
052619448
047357991
032817115
009380637
052619639
032873401
012341186
071928900
052619966
076943837
076961363
003862841
009424256
071630333
071636950
011079012
032889295
048962007
013742510
009428456
071884903
071663437
011065858
071640873
010857694
010893842
053466116
009405484
071886882
025174940
044464855
071770202
009391455
009353609
009402370
033839989
029098584
009442717
009813268
009427050
010905835
036138999
077594221
009446823
053547819
070871062
029164065

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 101  
 102  
 103  
 104  
 105  
 106  
 107  
 108  
 109  
 110  
 111  
 112  
 113  
 114  
 115  
 116  
 117  
 118  
 119  
 120  
 121  
 122  
 123  
 124  
 125  
 126  
 127  
 128  
 129  
 130  
 131  
 132  
 133  
 134  
 135  
 136  
 137  
 138  
 139  
 140  
 141  
 142  
 143  
 144  
 145  
 146  
 147  
 148  
 149  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GIL
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

 PRIMER APELLIDO

AVILA
BELTRAN
BENGOECHEA
BLANCO
CAICOYA
DIAZ
DIAZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
MIGUEZ
MONTALBAN
MUÑIZ
PELEATO
PEREZ
PRIETO
RODDRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SANTIAGO
SUAREZ
SUAREZ
ALVAREZ
DOMINGUEZ
CANDUELA
ESCALANTE
FERNANDEZ
ALBA
ALONSO
ALVAREZ
ARNIELLA
BLAS
CAÑAVATE
ENCINA
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GIL
GUTIERREZ
MARTINEZ
MENCIA

 SEGUNDO APELLIDO

ANDURIÑA
M JOSE
JUDIT
MARIA ROSA
NOELIA
M COVADONGA
MIGUEL
M. ALEJANDRA
NURIA
M JESUS
SUSANA
CARMEN MARIA
M DEL SOCORRO
M ENAR
VIOLETA
SUSANA
ANDREA
YOLANDA
MARIANO
M OLVIDO
EVA
M NAZARETH
LUCIA
SANDRA
LAURA MANUELA
LIRA
M BLANCA
MONTSERRAT
ANA ISABEL
M REYES
M DEL CARMEN
JAVIER
EVA LEONOR
PILAR
FERMIN
M ANGELES
RUTH
DIEGO
ROSA INES
SONIA
MIGUEL
AGUSTINA
M SANDRA
MONTSERRAT
PABLO
PATRICIA
ANA CRISTINA
ROSANA
M DEL MAR
JUAN ANTONIO

 NOMBRE

050126932
009740413
071931841
009425738
076964620
010859518
071644634
052590537
076942015
011072913
053507847
076941772
011433843
052619575
011430746
010901326
071659426
010884691
025458280
009351021
070868562
071662050
071932840
076942250
071772095
071128952
045432553
071878730
009791664
032876660
009281293
051939446
030594367
071880876
071635764
010183535
071768271
053541742
026223269
011084097
009437113
035317931
009410866
010881269
076952745
020193467
071940977
011422021
009357049
010895438

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 

Nº 

 150  
 151  
 152  
 153  
 154  
 155  
 156  
 157  
 158  
 159  
 160  
 161  
 162  
 163  
 164  
 165  
 166  
 167  
 168  
 169  
 170  
 171  
 172  
 173  
 174  
 175  
 176  
 177  
 178  
 179  
 180  
 181  
 182  
 183  
 184  
 185  
 186  
 187  
 188  
 189  
 190  
 191  
 192  
 193  
 194  
 195  
 196  
 197  
 198  
 199  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ-NUEVO
GRANA
GRAÑA
GRECIET
GUERRERO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERO
HEVIA
HUERTA
IGLESIAS
IGLESIAS
IGLESIAS
IZQUIERDO
JIMENEZ
JUAN
JUAN
LAIZ
LAMIEL
LANA
LASTRA
LILLO
LIZANO
LLAMAS
LLAMEDO
LLAMES
LLANA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ

 PRIMER APELLIDO

MUÑIZ
PIRIZ
RODRIGO
RUA
SUAREZ
SUCO
VAZQUEZ
FERNANDEZ
ZANON
PAREDES
CARBALLO
CORRAL
DIAZ
FERNANDEZ
LAGÜERA
NAREDO
RODRIGUEZ
SUAREZ
FERNANDEZ
QUINTERO
SANCHEZ
NARDIZ
RUIZ
DIAZ
GARCIA
IGLESIAS
LOPEZ
RUIZ
SANCHEZ
CABRE
BERTOMEU
MUÑOYERRO
RIEGO
PUENTE
CAMPOS
CALVIN
SUAREZ
MARTINEZ
FERNANDEZ
PANDIELLA
QUINTANA
RIESTRA
ALASTRUEY
ALVAREZ
CURESES
FERNANDEZ
GARCIA
MENDEZ
MENENDEZ
PADILLA

 SEGUNDO APELLIDO

ABEL
MARIA ISABEL
CAROLINA
BLANCA
SANDRA M
RAFAEL L
NURIA
DOLORES
M BELEN
MARIA
MARIA PILAR
M LUISA ENID
JORGE
TIRSO
CAROLINA
MONICA
CARMEN
ANA BELEN
ANA PAZ
SERGIO LEOPOLDO
MARIA PALOMA
LUCIA
CRISTINA
SARA
CRISTINA
BEATRIZ
VERONICA
IRENE
M VANESA
AFRICA
MERCEDES
ANA BELEN DE
PATRICIA
CAMINO
BEGOÑA M
NOELIA
JAVIERA
M JOSE
LUCIA
REBECA
MANUEL OVIDIO
BEATRIZ DE LA
ESTRELLA
VISITACION
M JOSE
EVA M.
M PAZ
NATALIA
ANA MARIA
SARA

 NOMBRE

011445175
008833581
071885030
071653915
011424069
009410746
071886973
071655611
009380037
009265961
071506380
011389837
011445326
072061189
072043215
053505761
052619521
011081395
011440800
043375221
050104308
072041799
045684703
009432942
071631159
010866225
009412361
011436137
070870520
052989442
039681534
006586044
008993601
071503761
009383194
076939986
011077591
011389995
053547370
076960035
052446723
009439538
053515951
009384814
010590947
009414396
045425480
053518286
053516141
053714838

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 200  
 201  
 202  
 203  
 204  
 205  
 206  
 207  
 208  
 209  
 210  
 211  
 212  
 213  
 214  
 215  
 216  
 217  
 218  
 219  
 220  
 221  
 222  
 223  
 224  
 225  
 226  
 227  
 228  
 229  
 230  
 231  
 232  
 233  
 234  
 235  
 236  
 237  
 238  
 239  
 240  
 241  
 242  
 243  
 244  
 245  
 246  
 247  
 248  
 249  
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ-MOSQUERA
LORA
LOU
LOUGEDO
LOZANO
MAGDALENA
MANUEL
MARQUES
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MASEDA
MATA
MATEOS
MEANA
MELON
MENDEZ
MENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MERCHANTE
MIERES
MIRANDA
MIRANDA
MOLINA
MONTERO
MONTESINOS
MORENO
MORI
MORO
MORO
MOZOS
MUIÑA
MUÑIZ
MUÑIZ
MUÑOZ
MURIAS
MURO

 PRIMER APELLIDO

PEREZ
ROMERO
RUIZ
SANTA CRUZ
SANZ
BAYON
DIEGO
RAMAS
PEREZ
PRIETO
PEREZ
MARTIN
FERNANDEZ
GOMEZ
GUTIERREZ
OBEJO
ALVAREZ
BUSTO
CHAMORRO
CORDERO
ORBEGOZO
ZABALA
LODOS
ALVAREZ
MORIYON
MENENDEZ
RUIZ
GONZALEZ
PEREZ
FERNANDEZ
GARCIA
ROBLEDO
FERNANDEZ
SANCHEZ
ARROYO
DIAZ
ALVAREZ
TRABANCO
AMOR
RODRIGUEZ
RIONDA
FEITO
GONZALEZ
ESCRIBANO
DIAZ
CADENAS
DIAZ
LEMA
FERNANDEZ
BENITEZ

 SEGUNDO APELLIDO

EVA
VANESSA
MIGUEL PABLO
CRISTINA
MARIA
MARIA LUISA
M DEL CARMEN
DAMARIS EDELWEIS
SILVIA
MARTA MATILDE
JOAQUINA
ELENA
TANIA
ANA M
SARAY
SUSANA
SONIA
MANUELA
VICTOR MANUEL
HILDA
ELENA
MONICA
M GRATA
M DEL ROCIO
LAURA
ROCIO
IRIS M
M DE LA PAZ
LORENA
M GLORIA
BELEN
ALEJANDRA
ALFREDO
ALFREDO
LORENA
M INMACULADA
IGNACIO
SUSANA
M MERCEDES
YOLANDA
PATRICIA
M CARMEN
EMILIA CRISTINA
IRMA DE LOS
M CONSUELO
JONAS
MARIA
ALEJANDRA
M ISABEL
ALMUDENA

 NOMBRE

009443078
074914183
026488650
071635286
006579826
010820194
012778745
072993345
053529045
071012769
076946914
009349257
009418403
070874620
071945817
005427419
071651513
011411271
011418698
032871554
030588092
076949649
077594278
010850919
011970914
052613921
013767006
009390282
010888504
009413286
053550583
053533582
009393931
052615389
009422704
009395043
010870613
010902194
010870310
009434366
011441930
009425582
010906900
071276555
011439563
071636619
011081418
072132117
076935188
044720734

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 250  
 251  
 252  
 253  
 254  
 255  
 256  
 257  
 258  
 259  
 260  
 261  
 262  
 263  
 264  
 265  
 266  
 267  
 268  
 269  
 270  
 271  
 272  
 273  
 274  
 275  
 276  
 277  
 278  
 279  
 280  
 281  
 282  
 283  
 284  
 285  
 286  
 287  
 288  
 289  
 290  
 291  
 292  
 293  
 294  
 295  
 296  
 297  
 298  
 299  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

NAVARRO
NAVAS
NAVAS
NEIRA
NICOLAS
NOVO
NOVO
NUÑEZ
OCHOA
OLIVA
OLIVA
OTERO
OTERO
OVALLE
PABLO
PACHECO
PALACIO
PALICIO
PANDO
PARAJON
PARDO
PASCUAL
PASCUAL
PASCUAL
PEÑA
PEÑA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ DE RADA
PININ
PIÑEIRO
PORCEL
POSADA
POZO
PRADO
PRENDES
PRESNO
PUJADES
RAMOS
RENDUELES
REQUEJO
RESCALVO
REYES
RIVERA
RODIL

 PRIMER APELLIDO

GARCIA
FERNANDEZ
GONZALEZ
FERNANDEZ
VARELA
GARCIA
VAZQUEZ
GONZALEZ
FERNANDEZ
CAMBIELLA
GIL
IGLESIAS
SANTERVAS
RODRIGUEZ
GARCIA
GOMEZ
VALDES
PAREDES
ALONSO
SANCHEZ
GARCIA
ALPERI
FERNANDEZ
HEVIA
ORDIZ
OTERO
BLANCO
FERNANDEZ
GARCIA
LASPRA
MARTINEZ
MAYO
VICENTE
CAVANILLES
PALEO
COUTO
MEDINA
GUTIERREZ
GONZALEZ
MARTIN
GARCIA
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
PIEDRA
LOPEZ
GARCIA - CONDE
OCHOA
SANTA-CIRILA
RODRIGUEZ
PACIOS

 SEGUNDO APELLIDO

EVA M
PATRICIA
NATALIA
M TERESA
SUSANA
ISRAEL
M VICTORIA
ANA JESUS
BENIGNA
JAVIER
M MERCEDES
M LILIANA
ALBA
ISABEL
M DOLORES DE
CAROLINA
AROA
M FLOR
ELENA
HECTOR
PURIFICACION
M CONCEPCION
GIMENA
M DE LAS NIEVES
ELIA
VANESSA M
ROMINA
MONTSERRAT
BARBARA
M ISABEL
ANDREA
BELEN
MONICA
M TERESA
FABIOLA
JOSE MANUEL
MANUEL
JUANA M
M CONCEPCION
SARA
M VERENA
M JOSE
ANA LUZ
SUSANA
M MERCEDES
M TERESA
GEMA
MONICA
JOSE FERMIN
GIMENA

 NOMBRE

010901199
071651565
009429699
010820131
071431549
071876789
033544107
009782382
009425482
052617357
007010051
010905220
071159319
071509196
050296156
011074601
071646724
071654878
072044719
076960855
071770524
010580725
071634563
071763053
009421239
071877309
076940501
010056464
076942347
035298643
076938506
071677179
011433319
018208015
076406854
044450616
074635375
010823177
071498994
002665879
011444943
032873748
010849710
053551579
010882544
009352808
006246158
011424802
053540983
009447048

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 300  
 301  
 302  
 303  
 304  
 305  
 306  
 307  
 308  
 309  
 310  
 311  
 312  
 313  
 314  
 315  
 316  
 317  
 318  
 319  
 320  
 321  
 322  
 323  
 324  
 325  
 326  
 327  
 328  
 329  
 330  
 331  
 332  
 333  
 334  
 335  
 336  
 337  
 338  
 339  
 340  
 341  
 342  
 343  
 344  
 345  
 346  
 347  
 348  
 349  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

RODIL
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ-SEDANO
ROSA
ROSADO
ROSALES
ROZA
ROZA
ROZAS
RUIZ
RUIZ
SALDAÑA
SAN VICTORIANO
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTOS
SARASA
SASTRE
SEGURA
SEÑAS
SERRANO
SIERRA
SOTO
SOTORRIOS
SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ

 PRIMER APELLIDO

PEREZ
ALVAREZ
COLINO
CUADRADO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
MUÑIZ
ROBLES
SALAZAR
SOMOZA
TOURAL
TRIGOS
VALLE
MORALES DE CASTILLA
PINGARRON
SANCHEZ
LOIRA
POZA
VIÑA
MARTINEZ
ARIAS
PEREZ
CIFUENTES
HUERTAS
BATALLA
CHOYA
FERNANDEZ
GARCIA
MENENDEZ
ROZADA
SANTIANES
SOBRADILLO
CAMPOS
FERNANDEZ
SUAREZ
PEON
ALVAREZ
BUEY
RODRIGUEZ
RUBIO
ALFARO
ALVAREZ
COUCEIRO
FERRAO
GOMEZ

 SEGUNDO APELLIDO

CONSUELO
ANGELA
EVA
M INMACULADA
M DEL SOCORRO
NATALIA
CARLA M
M OLIVA
CARMEN ROSA
M CARMEN
M PILAR
MARIA
SARA
ANA BELEN
MERCEDES
PABLO
ESTEFANIA
M LUISA
MONICA
M ISABEL DE LA
ANA ISABEL
M CONSUELO
NOELIA DE LA
ANA ISABEL
M AMALIA
MIGUEL ANGEL
LORENA
ANA M
M ANGELA
ALBA
IRENE
MONTSERRAT
ASUNCION
ANA M
SONIA
IÑAKI
M ELENA
CARMEN RAQUEL
PAULA
YERBA
DAVID
MATEO
MARIA
M DEL PILAR
PILAR
M DEL CARMEN
VERONICA
AIDA
ANA
SARAY

 NOMBRE

011446354
071661598
009431151
008989831
011425522
071764654
009429004
011423100
009424653
009426268
009418667
071766737
071659826
071650676
076935552
053174055
044914030
07981018
002540593
011429531
010902619
052496611
071636271
011419847
007211979
009405977
071632862
070869800
070874616
071657879
012403959
009404855
070874989
009353342
032875364
009439727
009810254
018052994
012421291
071643572
072145594
053554478
076950396
045684038
072140668
009368437
011443986
071773338
009400749
071890394

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 

acc. 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 
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 351  
 352  
 353  
 354  
 355  
 356  
 357  
 358  
 359  
 360  
 361  
 362  
 363  
 364  
 365  
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 367  
 368  
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 370  
 371  
 372  
 373  
 374  
 375  
 376  
 377  
 378  
 379  
 380  
 381  
 382  
 383  
 384  
 385  
 386  
 387  
 388  
 389  
 390  
 391  
 392  
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 397  
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 399  
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 / 2

SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
TEJEDOR
TORIELLO
TORIO
TORRES
TRAPERO
TRAPIELLO
URIZAR
URSUGUIA
VALLINA
VARGAS
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VEGA
VEGA
VIANA
VIDAL
VIDAL
VILLAMIL
VIÑALS
ZAMBRANO

 PRIMER APELLIDO

GONZALEZ
RODRIGUEZ
SUAREZ
RODRIGUEZ
VILLANUEVA
ANTOLIN
ARJONA
MENDEZ
FERNANDEZ
NIETO
SANCHEZ
GONZALEZ
LOPEZ
GARCIA
GUISAN
FERNANDEZ
MAGALDI
CEPEDA
CERVIÑO
VEGA
RICO
CANALS
PONGUILLO

 SEGUNDO APELLIDO

LORETO
NOELIA
DAVID
ALBA
ANA ISABEL
M ANGELES
MARIO
PATRICIA
PILAR
M EMILIA
MARIA
LORENA
SONIA M
GRACIELA
SARA
BEATRIZ
IGNACIO
CRISTINA
IRIA
REBECA
INES
MARTA
MONICA FABIOLA

 NOMBRE

09414513
032882034
009314166
071945164
052619820
071956026
025336492
071664397
011066146
010895568
072134904
076947052
011432795
009431032
033290129
071649004
052616269
046868011
034973179
071557697
071656893
046685967
072176111

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 400  
 401  
 402  
 403  
 404  
 405  
 406  
 407  
 408  
 409  
 410  
 411  
 412  
 413  
 414  
 415  
 416  
 417  
 418  
 419  
 420  
 421  
 422  

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: SERVICIOS DE RESTAURACION
ACCESO: 1 / 2

ALONSO
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ARGUDIN
BAÑOS
BENAVIDES
BENEDET
BRAVO
CAMPS
CRESPO
DIAZ
DIAZ
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
HUERTA
IGLESIAS
LOPEZ
MARRAS
MARTIN
MENENDEZ
MIRANDA
MIRANDA
MONJA
PERALES
PINEDO
RIVA
RIVERA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ DEL
SANCHEZ
VALCARCEL
ZURRO

 PRIMER APELLIDO

COTO
SANGIL
ACERO
CUERVO
MALLADA
VELAZQUEZ
RODRIGUEZ
LOSA
QUIROGA
AGULLA
SANZ
ESCRIBA
PALACIO
GUTIERREZ
MILLAN
PUERTO
ACEBAL
FERNANDEZ
MENENDEZ
TAMES
FERNANDEZ
GARCIA
RODRIGUEZ
GARCIA
GONZALEZ
PEREZ
VIZOSO
RODRIGUEZ
SANCHEZ
DIAZ
GARCIA
ALESANCO
GARCIA
NICIEZA
GARCIA
ORDIERES
ARANDA
RIO
GONZALEZ
GODOY
NEGRO

 SEGUNDO APELLIDO

JOSEFA
GONZALO
ALBERTO MANUEL
ROBERTO
LORENA
AMANDO JOSE
SUSANA
ANA M
MONICA
CESAR
M TERESA
BENJAMIN RICARDO
CELIA
MARIA DOLORES
ALEJANDRO
LAURA
LAURA
NATALIA
MARIA
JUAN ANGEL
HECTOR
M CARMEN
RUBEN
SUSANA
PAULA
CRISTINA
M ELENA
BORJA
CLAUDIA
VLADIMIRO
FERNANDO
RAQUEL
M LUISA
VIRGINIA
JOSE ANGEL DE LA
M CRISTINA
ISAURA ANISIA
M ESTELA
EMILIO
MYRIAM
BENEDICTA

 NOMBRE

076945732
033347078
009408317
010863557
053534024
010583615
033995095
010879436
009780201
009392348
007990752
079141780
009426354
071696416
010594579
071519008
053534407
076960146
071636336
071697997
045434393
009380411
009812898
010902270
071899835
077594400
009421855
076962829
010894024
009367977
071946790
016581981
010904469
052615453
032870639
010830345
076964038
020217376
008107705
013937113
009299573

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 

 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  

 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
COMUNIDAD AUTONOMA DE ASTURIAS
PROVINCIA DE EXAMEN: ASTURIAS
ESPECIALIDAD: INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ACCESO: 5

ALVAREZ

 PRIMER APELLIDO

PARDO

 SEGUNDO APELLIDO

JOSE JOAQUIN

 NOMBRE

010813491

 D.N.I. PRUEBA IDIOMA 

 

Nº 

 1  

PROCEDIMIENTO PARA LA ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES


